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Leadec Polska zmontował milion kół dla MAN  
 
Stuttgart/Niemcy, Gliwice/Polska, 29.07.2025 – 15 lipca 2025 r. 
nastąpił ten moment: Leadec zmontował milion kół dla fabryki 
samochodów ciężarowych MAN w Niepołomicach w Polsce. Od 
sierpnia 2022 r. Leadec zajmuje się montażem kół i opon dla 
największej fabryki samochodów ciężarowych w Europie. 
 
„Produkcja miliona kół to ważny kamień milowy w naszej współpracy z 
firmą MAN Trucks Kraków. Dzięki ścisłej współpracy w zakresie operacji, 
jakości i logistyki, jesteśmy w stanie sprostać wysokim wymaganiom MAN i 
zapewnić codzienne dostawy just-in-time i just-in-sequence. Dziękuję 
całemu zespołowi Leadec za niezwykłe zaangażowanie i doskonałą pracę” 
– mówi Przemysław Pendrowski, Prezes Leadec Polska. 
 
Rocznie, w fabryce MAN w Niepołomicach produkowanych jest 
kilkadziesiąt tysięcy pojazdów wysokiej jakości MAN. Zakład produkuje 
nowoczesne pojazdy ciężarowe z serii TGS/X i TGM oraz TGL, 
montowane w różnych konfiguracjach jako pojazdy 2, 3, 4 i 5-osiowe. 
Każdego dnia z linii produkcyjnej zjeżdża ponad 220 pojazdów 
ciężarowych. Koła  montowane są w systemie 24-godzinnym w zakładzie 
montażowym Leadec w pobliskim Kokotowie. Tam, 90-osobowy zespół 
pracowników produkuje codziennie 1700 kół. Proces produkcji przebiega 
zgodnie z precyzyjnym systemem MAN, z 24-godzinnym buforem. Sześć 
ciężarówek dostarcza codziennie gotowe koła do fabryki, gdzie 
natychmiast trafiają na linię produkcyjną. 
 
Wysoka jakość i różnorodność 
 
Ze względu na dużą różnorodność i nacisk na jakość, projekt był stale 
rozwijany, od momentu jego rozpoczęcia w sierpniu 2022 roku. 
Oprogramowanie odgrywa ważną rolę w śledzeniu dostaw, zarządzaniu 
magazynem, planowaniu produkcji i wysyłce w modelu Just-in-Sequence 
(JIS). Kolejnym krokiem, który jest zaplanowany po przerwie letniej w 
sierpniu 2025 r., będzie uruchomienie transportu kołowego eTruck między 
zakładem Leadec Kokotów, a fabryką MAN w Niepołomicach. 
Standardowe naczepy zostaną wymienione na naczepy typu Mega. 
 
Leadec działa w Polsce od 1998 roku. Firma posiada oddziały w Gliwicach, 
Polkowicach i Poznaniu, jednak większość pracowników pracuje 
bezpośrednio u klientów. Oprócz serwisu kół i opon, Leadec oferuje 
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 rozwiązania automatyzacyjne, instalacje, utrzymanie ruchu, techniczne 
zarządzanie obiektami oraz czyszczenie przemysłowe. Firma ma silną 
pozycję w branży motoryzacyjnej, ale posiada również know-how w innych 
branżach, takich jak szeroko pojęty przemysł produkcyjny, lotniczy oraz 
produkcja spożywcza. 
 
O Leadec 
 
Leadec jest światowym liderem w dziedzinie usług związanych z całym 
cyklem życia fabryk i ich infrastruktury. Firma z siedzibą w Stuttgarcie 
osiągnęła w 2024 r. obroty przekraczające 1,3 mld euro, zatrudniając około 
22 500 pracowników. W ponad 800 fabrykach na całym świecie Leadec 
wspiera swoich klientów, korzystając z ponad 60-letniego doświadczenia w 
całym łańcuchu wartości produkcji. 
 
Globalne usługi Leadec obejmują: Install (instalacja i przenoszenie 
maszyn), Automate (automatyzacja i uruchamianie oraz usługi inteligentne 
i cyfryzacja), Maintain (utrzymanie ruchu i czyszczenie techniczne), 
Logistics (podmontaże i procesy logistyczne), Support (techniczne 
zarządzanie obiektami i zarządzanie infrastrukturą) oraz inne usługi 
lokalne. Za pośrednictwem cyfrowej platformy biznesowej Leadec.os 
wszystkie procesy są rejestrowane w sposób ciągły, a usługi są cyfrowo 
zintegrowane. 
 
Więcej informacji o Leadec: www.leadec-services.com  
 
Więcej informacji o Leadec Polska: https://poland.leadec-services.com/ 
 
Kontakt dla prasy i mediów 
 
Corina Hummel 
Global Communications Manager 
Meitnerstraße 11 
70563 Stuttgart 
Niemcy 
Tel. +49 173 673 2671 
corina.hummel@leadec-services.com  
www.leadec-services.com  
  

http://www.leadec-services.com/
https://poland.leadec-services.com/pl/
mailto:corina.hummel@leadec-services.com
http://www.leadec-services.com/
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 Fotos 
 

 
 
Na zdjęciu od lewej do prawej: Marcin Wąsik (Koordynator Współpracy 
MAN), Ewelina Staniewska (Kierownik Jakości Leadec), Marek Warda 
(Dyrektor Oddziału Gliwice Leadec), Przemysław Pendrowski (Prezes 
Leadec Polska), Paweł Garbicz (Kierownik Projektu MAN), Krzysztof Pałka 
(Kierownik Projektu Leadec). 
 

 
 
Cały zespół świętował wyprodukowanie milionowego koła dla MAN  
w Niepołomicach. 


